
Quaderni di Cultura sabauda.
Umberto Biancamano
Read More
SKU: 15875
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con velina illustrata. Tavola all'antiporta brossura Buono (Good) (15875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-cultura-sabauda-umberto-biancamano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Quaderni di Cultura sabauda.
Carlo Emanuele I
Read More
SKU: 15874
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con rare fioriture. Tavola all'antiporta brossura Buono (Good) (15874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-cultura-sabauda-carlo-emanuele-i/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della citt?? di Camerino,
Rist. anast. della 2. ed. 1895 con
note ed aggiunte di Milziade
Santoni
Read More
SKU: 15684
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Savini, Patrizioeditore: La nuova stampa
luogo-edizione: Camerinoanno-edizione: 2001

Product Description
VIII, 296 pagine; 21 cm, brossura, fioriture lievi al taglio brossura Molto buono (Very Good)
(15684)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-citt-di-camerino-rist-anast-della-2-ed-1895-con-note-ed-aggiunte-di-milziade-santoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La censura in Italia.
Dall'inquisizione alla polizia
Read More
SKU: 15595
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Frajese, Vittorioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 239 pagine, brossura con lievissimi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (15595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-censura-in-italia-dallinquisizione-alla-polizia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Devozioni, pratiche e
immaginario religioso.
Espressioni del cattolicesimo tra
1400 e 1850. Storici cileni e
italiani a confronto
Read More
SKU: 15571
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Millar Carvachoes, Ren??editore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15571)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/devozioni-pratiche-e-immaginario-religioso-espressioni-del-cattolicesimo-tra-1400-e-1850-storici-cileni-e-italiani-a-confronto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Col freddo nel cuore. Uomini e
donne nell'emigrazione
antifascista
Read More
SKU: 15429
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gabrielli, Patriziaeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 205 pagine, legatura editoriale con sopracop., dedica autografa dell'autrice all'antiporta
rilegato Ottimo (Fine) (15429)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/col-freddo-nel-cuore-uomini-e-donne-nellemigrazione-antifascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vita e pensiero nell'Alto
Medioevo, traduzione di Erica
Vinay Angelini
Read More
SKU: 15385
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hoyt, Robert S.editore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
171 pagine con 15 tav. ; 22 cm, brossura, timbro "copia di saggio" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (15385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-pensiero-nellalto-medioevo-traduzione-di-erica-vinay-angelini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La cristianit?? e l'idea di
crociata
Read More
SKU: 15368
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Alphand??ry Paul, Dupront Alphonseeditore:
Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1974

Product Description
XXI, 518 p. ; 21 cm. Brossura. Edizione italiana a cura di Alba Maria Orselli Traduzione di
Brunella Foschi Martini. Lievi abrasioni al dorso inferiore brossura Buono (Good) (15368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cristianit-e-lidea-di-crociata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Chiesa e papato nel medioevo
Read More
SKU: 15364
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fink Karl Augusteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: stampa 1988

Product Description
In 8, 250 pagine, brossura, lievissimi segni del tempo alla copertina altrimenti come nuovo
brossura Ottimo (Fine) (15364)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-e-papato-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Rivolta religiosa nelle
campagne. Il movimento
millenarista di Davide
Lazzaretti. La profezia neo-
ebraica di Donato Manduzio
Read More
SKU: 15354
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonio Moscato, Maria Novella Pierini
editore: Samonà e Savelliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura con sovraccoperta. Errata corrige. Libreria Internazionale Terzo Mondo
brossura Buono (Good) (15354)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rivolta-religiosa-nelle-campagne-il-movimento-millenarista-di-davide-lazzaretti-la-profezia-neo-ebraica-di-donato-manduzio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Abruzzo e la sua storia
Read More
SKU: 15099
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Melchiorre, Angeloeditore: A. Pollaluogo-
edizione: Cerchioanno-edizione: 1996

Product Description
131 pagine ; 17 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (15099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labruzzo-e-la-sua-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Archeografo triestino. Edito
dalla societ?? di Minerva. Serie
IV - Volume L (XCVIII della
raccolta)
Read More
SKU: 15082
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Tip. modernaluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 372. Brossura. Illustrazioni nel testo. Articoli di G. Pavan, F. Babudieri, F. Slimbeni, G.
Tumia ed altri brossura Molto buono (Very Good) (15082)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archeografo-triestino-edito-dalla-societ-di-minerva-serie-iv-volume-l-xcviii-della-raccolta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

